投资经营有限公司（现更名为石河子城市建设投资集团有限公司）、金石期货有限公司、八师石河子现
代农业投资有限公司、 石河子市天信投资发展有限公司六家特定投资者合计认购公司股份
245,718,431股自发行结束之日起三十六个月内不得转让。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
自 2017年 11月非公开发行完成后至今，本公司股本数量未发生变化。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
股东石河子市天富智盛股权投资有限公司、深圳信时投资合伙企业（有限合伙）、石河子城市建设

投资经营有限公司（现更名为石河子城市建设投资集团有限公司）、金石期货有限公司、八师石河子现
代农业投资有限公司、 石河子市天信投资发展有限公司六家特定投资者本次所认购公司股份合计
245,718,431股承诺自发行结束之日起三十六个月内不转让。

上述股东均严格履行了各自承诺。 本次申请上市的限售股持有人无上述承诺之外的上市特别承
诺，亦不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构专项核查意见

国开证券股份有限公司为本公司此次非公开发行股票保荐机构。 经核查，其核查意见认为：
本次限售股份上市流通符合《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定；

本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺； 本次限售股份流通上
市的信息披露真实、准确、完整；保荐机构对天富能源非公开发行股票限售股解禁事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 245,718,431股；
本次限售股上市流通日期为 2020年 11月 9日；
限售股上市流通明细清单：

序号 股东
名称

持有限售股
数量
（单位：股）

持有限售股占
公司总股本比
例

本次上市流通数量
（单位：股）

剩余限售股
数量
（单位：股）

1 石河子市天富智盛股权投资有限
公司 122,351,233 10.63% 122,351,233 0

2 石河子城市建设投资集团有限公
司 43,541,364 3.78% 43,541,364 0

3 金石期货有限公司－中新建招商
股权投资有限公司 43,541,364 3.78% 43,541,364 0

4 八师石河子现代农业投资有限公
司 14,513,788 1.26% 14,513,788 0

5 深圳秋石资产管理有限公司－深
圳信时投资合伙企业（有限合伙） 14,513,788 1.26% 14,513,788 0

6 石河子市天信投资发展有限公司 7,256,894 0.63% 7,256,894 0
合计 245,718,431 21.34% 245,718,431 0

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、国有法人持有股份 187,663,279 -187,663,279 0
2、 其他境内法人持有
股份 58,055,152 -58,055,152 0
有限售条件的流通股
份合计 245,718,431 -245,718,431 0

无限售条件
的流通股份

A股 905,696,586 245,718,431 1,151,415,017
无限售条件的流通股
份合计 905,696,586 245,718,431 1,151,415,017

股份总额 905，696，586 245,718,431 1,151,415,017
八、上网公告附件
1、国开证券股份有限公司关于新疆天富能源股份有限公司非公开发行股票限售股解禁的核查意见。
特此公告。

新疆天富能源股份有限公司董事会
2020 年 11 月 2 日

证券代码：000595� � � � � � � � � �证券简称：*ST宝实 公告编号：2020-059

宝塔实业股份有限公司关于重整进展的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。
2020 年 7 月 21 日，宁夏回族自治区银川市中级人民法院（以下简称银川中院或法院）依法作出

（2020）宁 01破申 7号《民事裁定书》，裁定受理宝塔实业股份有限公司（以下简称宝塔实业或公司）重
整一案，并于同日作出（2020）宁 01 破申 7-1 号《决定书》，指定由宁夏回族自治区人民政府推荐的有
关部门、机构人员组成清算组担任宝塔实业管理人（以下简称管理人），具体负责重整期间的各项工作
（内容详见公司于 2020年 7月 21日披露的《宝塔实业股份有限公司关于法院裁定受理公司重整暨股
票被继续实施退市风险警示的公告》，公告编号 2020-031）。 进入重整程序后，管理人和公司依法履行
职责，有序推进重整工作，现根据《深圳证券交易所股票上市规则》（以下简称《股票上市规则》）有关规